ASIAN INSPIRED



POR COPA /BY THE GLASS

REGION UVA / GRAPE COPA
VINO ESPUMOSO / SPARKLING WINE
ITA Piero Gatti, (Sweet Frizzante) Acqui, Piemonte Brachetto $500
VINO ROSADO / ROSE WINE
FRA Le Poussin By Whispering Angel Languedoc Syrah,Grenache, Cinsault $400
ITA Pierpaolo Pecorari, "Rosalba" Veneto Pinot Noir, Refosco $400
MEX Corona del Valle Valle de Guadalupe Grenache $400
VINO BLANCO / WHITE WINE
ITA Placido Toscana Pinot Grigio $300
USA Indigo Eye California Chardonnay $300
VINO TINTO / RED WINE
USA Indigo Eye California Pinot Noir $300
USA Indigo Eye California Cabernet Sauvignon $300
ESP Finca Resalso, Emilio Moro Ribera del Duero Tinto Fino $390
FRA M. Chapoutier, Marius Pays d'oc Grenache ,Syrah $400
ESP Emilio Moro Ribera del Duero Tinto Fino $450

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios

incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos. FGT-16/03/2022 -2



VINO ESPUMOSO / SPARKLING WINE

REGION UVA / GRAPE BOT

FRANCIA / FRANCE

Chateau de Targe, Saumur, Ancestrale Loire Cabernet Franc $3,000
Moet & Chandon, Brut Imperial Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $5,500
Moet & Chandon, Nectar Imperial Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $5,500
Moet & Chandon, Ice Imperial Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $6,600
Taittinger, Reserve, Brut Champagne Chardonnay - Pinot Noir $6,100
Veuve Clicquot, Rich Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $6,300
Veuve Clicquot, Brut Champagne Chardonnay - Pinot Noir $6,300
Moet & Chandon, Ice Rose Imperial Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $7,000
Dom Perignon Champagne Chardonnay - Pinot Noir $17,900
Dom Perignon, Rose Champagne Chardonnay - Pinot Noir $22,100
Dom Perignon, Plenitud Il, Brut Champagne Chardonnay - Pinot Noir $31,500

VINO ROSADO / ROSE WINE

REGION UVA / GRAPE BOT
MEXICO
Montefiori Valle de Guadalupe Sangiovese $1,600
Corona del Valle Valle de Guadalupe Grenache $1,900
F. Rubio, Herencia Valle de Guadalupe Sangiovese - Montepulciano $1,900
ITALIA/ITALY
Pierpaolo Pecorari, Rosalba Veneto Pinot Noir, Refosco $1,600
Donnafugata, Lumera Sicilia Syrah, Nero D' Avola $1,600
FRANCIA / FRANCE
Le Poussin by Whispering Angel Languedoc Syrah - Cinsault - Grenache $1,100
Les Clans Provence Mourvedre - Grenache - Syrah $6,700
Garrus Provence Mourvedre - Grenache - Syrah $12,600

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios
incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos. FGT-16/03/2022 -3



MEXICO

VINO BLANCO / WHITE WINE

Casa Madero, 2V

Viresa, Lagrimas

Casa Madero, Casa Grande
Bruma, Plan B

Vena Cava

F. Rubio, Herencia

Fluxus

Corona del Valle

Kruger

Corona del Valle

ARGENTINA

Black River

Animal by Ernesto Catena, Organico

ESTADOS UNIDOS / USA

Indigo Eye

Josh Cellars
Rombauer Vineyards
Chapellet Vineyards
Cakebread Cellars
Chateau Montelena

ITALIA /ITALY

Gianni Masciarelll
Valori, "Bio”

Nifo

Donnafugata, “Anthilia"
Petilia

REGION

Valle de Parras

Valle de San Vicente
Valle de Parras

Valle de San Vicente

El Porvenir

El Porvenir

Valle de Guadalupe

El Porvenir

San Antonio de las Minas
El Porvenir

Mendoza
Mendoza

California
California
Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley

Abruzzo
Abruzzo
Campania
Sicilia
Campania

UVA / GRAPE

Chardonnay

Sauvignon Blanc
Chardonnay
Chardonnay

Sauvignon Blanc
Palomino - Chenin Blanc
Palomino - Chenin Blanc
Sauvignon Blanc
Chardonnay
Chardonnay

Sauvignon Blanc
Chardonnay

Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay

Trebbiano

Pecorino
Falanghina
Ansonica, Catarrato
Greco

BOT

$1,500
$1,200
$1,900
$1,600
$1,900
$1,800
$1,900
$1,900
$2,100
$2,300

$1,500
$2,400

$1,300
$1,600
$5,300
$3,700
$7,400
$7,900

$1,300
$1,700
$1,700
$1,800
$2,000

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios
incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos.
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VINO BLANCO / WHITE WINE

REGION UVA / GRAPE BOT

FRANCIA / FRANCE

M.Chapoutier, Marius Pays d'oc Vermentino $1,100
Colombo, Abeilles Cote du Rhone Roussane $1,100
Domaine de la Bretonniere Val de Loire Muscadet $1,900
Domaine Yves Cuilleron Rhone Roussane $2,300
Domaine Yves Cuilleron Rhone Viognier $2,700
Domaine Robert Denongent, "les Sardines" Macon Chardonnay $3,200
Domaine Francois, D'Allaine Bourgogne Chardonnay $2,800
Domaine Fourrey Bourgogne Chardonnay $2,600
Domaine De la Porte, "Silex” Loire Valley Sauvignon Blanc $4,500
ESPANA / SPAIN

Martin Codax, Mara Monterrei , Galicia Godello $1,100
Martin Codax Rias Baixas Albarifio $1,300

VINO TINTO / RED WINE

REGION UVA / GRAPE BOT

MEXICO

Solar Fortun Francisco Zarco Cabernet Sauvignon $1,700
Solar Fortun Francisco Zarco Syrah $1,700
Villa Montefiori, "Fusione™ El Porvenir Cabernet , Merlot $1,600
Casa Madero, Casa Grande Valle de Parras Syrah $3,400
Corona del Valle El Porvenir Cabernet Sauvignon $2,500
Cavas Maciel, Orbita San Antonio de las Minas Tempranillo, Petite Syrah $1,800
Solar Fortun, O Positivo Francisco Zarco Cabernet Sauvignon, Merlot $2,800
F. Rubio, Herencia Francisco Zarco Cabernet Sauvignon, Merlot $2,900
Hacienda Encenillas Encenillas Cabernet Sauvignon, Merlot $2,900
Fluxus Ensenada Grenache, Syrah $3,200
Villa Montefiori El Porvenir Cabernet , Sangiovese $1,800
Kruger San Antonio de las Minas Grenache $2,200
Encinillas, "Megacero” Encinillas Merlot, Cabernet $3,000

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios
incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos. FGT-16/03/2022 -5



MEXICO

VINO TINTO / RED WINE

Corona del Valle

Cava Maciel, "Via Lactea ”
Corona del Valle

Paoloni, Brunello

F. Rubio, Reserva

ARGENTINA

Escorihuela Gascon, Organico
Escorihuela Gascon

Alma Negra

Siesta Bio by Ernesto Catena

Siesta by Ernesto Catena
ITALIA/ ITALY
Ziobaffa

Fricco

Prunotto

Donnafugata,”Sedara”
Corte Figaretto

Santa Cristina

Valori, Bio

Coppo, L Avoccata

Fattori

Allegrini di Fumane
Blauburgunder, Colterenzio
Felsina, "Berardenga”
Pechenino, "San Giuseppe”

FRANCIA / FRANCE

Sol Payre
Domaine de Fa by Alan Graillot

Chateau Les Croisilles, Calcaire
Domaine Francois d Allaines, Sur le Frut

REGION
El Porvenir
El Porvenir
El Porvenir
El Porvenir
El Porvenir

Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza

Toscana
Toscana
Piemonte
Sicilia
Valpolicella
Toscana
Abruzzo
Asti
Valpolicella
Veneto
Alto Adige
Chianti Classico
Piemonte

Rousillon
Beaujolais
Cahors
Bourgogne

UVA / GRAPE
Merlot
Merlot
Tempranillo , Nebbiolo
Brunello

Cabernet, Merlot

Malbec

Pinot Noir

Malbec

Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon

Cabernet, Merlot
Sangiovese, Caniaolo
Barbera

Nero D" Avola

Corvina, Rondinella
Cabernet Sauvignon, Merlot
Montepulciano

Barbera

Corvina

Corvina, Corvinone, Merlot
Pinot Noir

Sangiovese

Nebbiolo

Grenache, Syrah
Gamay

Malbec

Pinot Noir, Gamay

BOT
$2,500
$2,800
$2,500
$3,100
$5,000

$3,100
$2,200
$2,800
$3,400
$2,400

$1,400
$1,500
$1,700
$1,700
$1,500
$1,300
$1,400
$1,800
$1,600
$1,600
$1,900
$3,500
$4,400

$2,100
$2,600
$3,300
$2,200

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios
incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos.
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VINO TINTO / RED WINE

FRANCIA / FRANCE REGION UVA / GRAPE BOT
Mongeard Mugneret, Sapidus Bourgogne Pinot Noir $2,400
Mongeard Mugneret, La Croix Cotes de Nuits Pinot Noir $2,500
Domaine J. Chartron Haut Cotes de Beaune Pinot Noir $2,700
Chandesais, Premier Cru Mercurey Pinot Noir $3,300
Chateau La Pensee Lalande de Pomerol Merlot $3,300
Chateau Vieux Lafluerie Lalande de Pomerol Merlot $3,700
M.Chapoutier, Marius Pay de Oc Grenache, Syrah $1,100
Jean Luc Colombo, “"Les Abeilles de Colombo” Cotes du Rhone Mouvedre, Syrah $1,300
M.Chapoutier, "Belleruche” Cotes du Rhone Grenache, Syrah $1,600
Maison Foucher, "Les Grands Jardins” Bourgueil Cabernet Franc $2,600
Domaine Sauger Chaverny Pinot Noir, Gamay $2,100
Chateau Mont Redon Chateauneauf Du Pape Grenache, Syrah $3,300
Domaine Vieux Telegraphe, " Telegramme™ Chateauneauf Du Pape Grenache, Syrah $4,900
CHILE

Undurraga, Terroir Hunter Cauquenes Cabernet Sauvignon $2,200

ESTADOS UNIDOS / USA

Indigo Eye California Cabernet Sauvignon $1,100
Josh Cellars California Cabernet Sauvignon $1,400
Decoy by Duckhorn Sonoma County Merlot $2,700
Nuit Apres Nuit California Grenache, Syrah $1,900
Silverado Vineyards California Cabernet Sauvignon $4,800
Josh Cellars California Pinot Noir $1,700
De Loach Vineyards California Pinot Noir $1,500
Raymond Vineyards, "R Collection” California Cabernet Sauvignon $1,800
Adelsheim Oregon Pinot Noir $3,300
Ridge Vineyards, "Three Valley” Sonoma Zinfandel $3,900
Silverado Vineyards Napa Valley Merlot $5,000
Caymus Napa Valley Cabernet Sauvignon $8,400

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios
incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos. FGT-16/03/2022 -7



ESPANA / SPAIN

VINO TINTO / RED WINE

Dominio de Tares, Baltos
Vifia Gormaz, Crianza
Beronia, Riserva
Monguilan, Crianza

Finca Resalso, Emilio Moro
Alonso del Yerro

Carmelo Rodero, Crianza
Felix Callejo

ITALIA /ITALY

REGION UVA / GRAPE

Bierzo Mencia

Ribera del Duero Tempranillo

Rioja Tempranillo

Rioja Tempranillo

Ribera del Duero Tinto Fino

Ribera del Duero Tempranillo

Ribera del Duero Tempranillo

Ribera del Duero Tinto Fino

VINO DULCE / SWEET WINE

BOT

$1,300
$1,400
$1,300
$1,900
$1,900
$2,900
$3,000
$10,300

Piero Gatti, (Sweet Frizzante)
Piero Gatti, Moscato D' Asti (Sweet Frizzante)

REGION UVA / GRAPE

Piemonte Acqui Brachetto
Piemonte Moscato

$1,500
$1,800

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios

incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos.
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